
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2646

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2646

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12348914 122384
5

Кв`ятковська Надія Іванівна 52843099 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0023925 Середня освіта 
(Історія)

179,000

2 12556857 122384
5

Рубаняк Зіновія Зіновіївна 53914869 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060086 Середня освіта 
(Історія)

141,000

1



3 12162104 122384
5

Фігас Роман Васильович 53562941 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063019 Середня освіта 
(Історія)

136,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2646

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12789323 124242
1

Степанов Роман Денисович 52813744 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0289888 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавств
о

143,333

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2646

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12159669 114055
1

Бикова Каріна Віталіївна 54207301 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131899 Історія та 
археологія

148,000

2 12200563 114055
1

Борис Христина Петрівна 54210031 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220714 Історія та 
археологія

151,750

4



3 12212477 114055
1

Гнітецький Данило Васильович 53168221 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277732 Історія та 
археологія

131,250

4 12085130 114055
1

Гришко Олександр Сергійович 53880003 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210175 Історія та 
археологія

162,000

5 12013463 114055
1

Губіліт Дмитро Васильович 54209984 BK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081704 Історія та 
археологія

163,750

6 12029460 114055
1

Давлатов Данііл Файзуллович 54004541 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031688 Історія та 
археологія

154,000

7 11995954 114055
1

Добрянська Наталія Миронівна 54217332 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034833 Історія та 
археологія

166,250

8 12456054 114055
1

Донець Богдан Вячеславович 53240516 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054903 Історія та 
археологія

168,500

9 12213453 114055
1

Дорофей Вікторія Вікторівна 53938632 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028068 Історія та 
археологія

152,000

10 12062078 114055
1

Дубіцька Вероніка Валеріївна 54208308 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120558 Історія та 
археологія

161,500

11 12192810 114055
1

Ікава Вероніка Ігорівна 54204690 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024000 Історія та 
археологія

156,500

5



12 12359352 114055
1

Канака Вікторія Ярославівна 54187774 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200125 Історія та 
археологія

130,500

13 12129333 114055
1

Кандул Аліна Миколаївна 54034603 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118866 Історія та 
археологія

158,500

14 12646176 114055
1

Качмар Олег Михайлович 54237053 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115120 Історія та 
археологія

145,750

15 12089760 114055
1

Кульчицька Тетяна Богданівна 54241372 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127119 Історія та 
археологія

153,250

16 12428271 114055
1

Литовченко Анна-Вікторія Сергіївна 54272290 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016359 Історія та 
археологія

149,500

17 12197252 114055
1

Марущак Анна Василівна 53928071 BA 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061649 Історія та 
археологія

162,750

18 12730244 114055
1

Місюк Мар`яна Сергіївна 54070369 PB 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218285 Історія та 
археологія

138,250

19 12410411 114055
1

Москалець Ангеліна Максимівна 53862572 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079966 Історія та 
археологія

144,250

20 11959304 114055
1

Паляник Соломія Степанівна 54240271 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183520 Історія та 
археологія

139,500

6



21 12365346 114055
1

Перепелиця Віктор Олександрович 54340829 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112583 Історія та 
археологія

146,250

22 12280643 114055
1

Рабій Євген Юрійович 54194369 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112582 Історія та 
археологія

159,000

23 12282037 114055
1

Рішко Соломія Андріївна 54214056 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074245 Історія та 
археологія

155,750

24 12426190 114055
1

Романюк Владислав Миколайович 54166620 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250552 Історія та 
археологія

165,000

25 12518837 114055
1

Саноцька Вероніка Миколаївна 54164276 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134579 Історія та 
археологія

142,000

26 11900324 114055
1

Стасинець Аліна Василівна 54052689 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057197 Історія та 
археологія

162,250

27 12249334 114055
1

Чамор Ангеліна Василівна 53706635 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164641 Історія та 
археологія

154,750

28 12425818 114055
1

Чорненька Ілона- Софія Богданівна 54238580 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187826 Історія та 
археологія

134,750

29 12270713 114055
1

Шишка Олександра Євгеніївна 53679539 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077754 Історія та 
археологія

146,500

7



30 12623845 114055
1

Ярошевич Йосиф Володимирович 54188149 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241781 Історія та 
археологія

130,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2646

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12684930 119196
7

Боровик Микола Анатолійович 53881929 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187745 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

172,650

2 12216020 119196
7

Вірт Володимир Романович 53929307 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156522 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

151,950

9



3 12672979 119196
7

Гаркавенко Валерія Олегівна 54031581 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202638 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

156,850

4 12603757 119196
7

Гелета Яна Михайлівна 54178964 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087069 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

142,150

5 12446282 119196
7

Далакян Валерія Максимівна 54328784 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256279 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

139,500

6 12434460 119196
7

Калита Соломія Володимирівна 53456004 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017222 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

146,050

7 12589392 119196
7

Клименко Ксенія Олександрівна 54198750 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078083 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

146,250

8 12145597 119196
7

Кукса Тетяна Юріївна 53995954 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081608 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

133,650

9 11894972 119196
7

Наумов Олексій Олексійович 53995138 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096969 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

142,950

10 12518902 119196
7

Некрасова Анна Юліанівна 54177122 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104726 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

153,150

11 12246545 119196
7

Особа Юрій Євгенович 010439 MP 23.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0246384 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

143,000

10



12 12335579 119196
7

Погоріла Катерина Дмитрівна 54199718 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266719 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

153,500

13 12050545 119196
7

Попадюк Софія Володимирівна 54167176 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198841 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

168,300

14 11898863 119196
7

Радчук Назар Олексійович 54162270 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123966 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

142,350

15 12139612 119196
7

Савка Маркіян Андрійович 54187901 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128460 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

147,550

16 12210626 119196
7

Синишин Сніжана Ігорівна 54187866 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126735 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

121,800

17 12509423 119196
7

Скоропад Софія Ігорівна 54168500 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152396 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

162,850

18 12289678 119196
7

Собек Ангеліна Юріївна 54174358 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073367 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

156,050

19 12106203 119196
7

Сулипа Сергій Володимирович 54195110 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067419 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

149,100

20 12077142 119196
7

Хопта Карина Максимівна 53973630 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002174 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

139,900

11



21 12775242 119196
7

Чулаєвський Назар Андрійович 54193445 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215474 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

132,150

22 12588288 119196
7

Швець Марія Валеріївна 43307862 BC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0004171 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

149,600

23 12433250 119196
7

Швидун Дана Русланівна 53899525 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208209 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

151,500

24 11974476 119196
7

Ясевич Олеся Миколаївна 54067331 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250241 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

152,850

12


